
（別紙様式第５） 

○○○第○○○号   

                        平成○○年○○月○○日 

 

 （当該保有個人情報に情報が含まれている第三者） 様 

 

             最高裁判所事務総長 ○ ○ ○ ○       

             （○○高等裁判所長官，○○○○裁判所長） 

 

     保有個人情報の開示に関する意見について（照会） 

 （あなた，貴社等）に関する情報が含まれている下記の保有個人情報について開

示の申出があり，当該保有個人情報を開示するかどうかについて検討を行う際の参

考とするため，御意見を伺わせていただきたいと存じます。 

 つきましては，当該保有個人情報を開示することにつき御意見があるときは，同

封の「保有個人情報の開示に関する意見書」を御提出くださいますようお願いいた

します。 

 なお，提出期限までに同意見書の御提出がない場合には，特に御意見がないもの

として取り扱わせていただきます。 

記 

１ 開示の申出があった保有個人情報の名称等 

 

２ 開示の申出の年月日 

 

３ １の保有個人情報に含まれている ( あなた，貴社等 ) に関する情報の内容 

 

４ 意見書の提出先 



５ 意見書の提出期限 

 

（担当）秘書課（総務課） 電話○○（○○○○）○○○○（内線○○○○） 


